VERANSTALTUNGEN 2026

IM FOYER DER ELSE VOSS STIFTUNG

28.01.2026
05.02.2026
04.03.2026
25.03.2026
15.04.2026
20.05.2026
28.05.2026
04.06.2026
23.06.2026
03.09.2026
09.09.2026
30.09.2026
03.11.2026
09.12.2026

16.30 Uhr
15.00 Uhr
16.30 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
16.30 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
11.00 Uhr
16.00 Uhr
16.30 Uhr
16.30 Uhr

YMLMN

Plattdeutsche Lesung

YMLMN

Kathi

Konzert Bayaru Takshina

YMLMN

Konzert Anne Clasen — Flower Tales
Tango mit Helmut Fuchs

Konzert Juraj Sivak

Konzert Anne Clasen

NABU (geplant, noch nicht bestatigt)
YMLMN

Tango mit Helmut Fuchs

YMLMN

WIR BITTEN UM ANMELDUNG JEWEILS EIN WOCHE VORHER BEI FRAU ZWARG.
GASTE SIND WIE IMMER HERZLICH WILLKOMMEN!



